Trưởng phòng Nghiệp vụ 1, Nghiệp vụ 2, các Chi cục trưởng chỉ đạo các Chấp hành viên khẩn trương nhập dữ liệu theo hướng dẫn của đơn vị cung cấp phần mềm để sớm đưa vào sử dụng.

7. Các cơ quan Thi hành án dân sự trên địa bàn Thành phố tổ chức đón Tết Nguyên đán Bính Thân 2016 theo chỉ đạo của cấp trên với tinh thần vui tươi, an toàn, tiết kiệm. Thực hiện việc chăm lo đời sống vật chất và tinh thần cho cán bộ, công chức và người lao động làm công tác thi hành án dân sự; tổ chức thăm hỏi cán bộ hưu trí, gia đình chính sách trong dịp Tết.

8.